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建物名 部屋 会場 詳細

4342

4406

1階エントランス

8101

8201

8202

8303

8304

1206

大和ハウス

日立

ANA

良品計画

クレディセゾン

野村證券

■「企業プレゼンテーション」部門 発表会場

■「企業プレゼンテーション」部門 発表会場

受付

■「人物ドキュメンタリー」部門 発表会場

■「企業プレゼンテーション」部門 発表会場

■「企業プレゼンテーション」部門 発表会場

■「企業プレゼンテーション」部門 発表会場

■「企業プレゼンテーション」部門 発表会場

■「自分史」部門 発表会場

開会式／セカンドステージ／閉会式


